

Pieniężno, dn. 11.05.2012r.

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty cenowej na sprzedaż i dostawę następujących narzędzi ogrodniczych:

- 1) nożyc spaliniowych do żywopłotu dla sołectwa Łoźnik,**
- 2) kosiarek spaliniowych dla sołectw Pluty-Pełty i Sawity-Gaudyny.**

W odpowiedzi na zapytanie złożone do zaproszenia do złożenia oferty cenowej do pozycji nr 3 udziela się następujących odpowiedzi:

1. Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę jednostki mocy z KW na KM lub podanie modelu silnika w danej kosiarce ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę jednostki mocy z KW na KM.

2. Zapytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość koszenia większą od 50 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szerokość koszenia większą od 50 cm.

BURMISTRZ
Kazimierz Kiejdo